令和 7年 4月吉日

会員各位

司法書士法教育ネットワーク

会 長  前 田 道 利

令和 7年度会費納入について（お願い）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は司法書士法教育ネ

ットワークの活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、この４月より新年度となりましたので、令和 7 年度会費を７月末日ま

でに（会費納入規則第 2条１項)ご納入くださいますようお願い申し上げます。

また、今年度の定時総会は令和 7 年６月 14 日（土）に開催を予定しており

ます。併設行事として、同日 14時から定時総会記念研究会を例年どおり開催す

る予定です（現在企画中です）。詳細は、後日お知らせいたしますので、皆様の

ご参加をお持ちしております。

記

●納入方法

 銀行口座へ振込み（申し訳ありませんが、振込手数料の負担をお願いします。）

＊ 当年度会費のみをお振込みください。会費以上の額が振り込まれた場合、又

は当該年度（令和 7年 4月 1日から令和 8年 3月 31日）に複数回のお振

込みがなされた場合、会費との差額分はカンパとして取り扱わせていただき

ますので、よろしくお願いします。【明らかに誤入金された場合はご連絡

（06-6452-4503 かみふくしま司法書士事務所 当会会計：田實美樹）

ください。】

＊ 領収書を発行しませんので、お手数ですが必ずお振込みにてお願いします。

なお、団体の方で、領収書が必要な場合はご連絡ください。

 振込先： 銀行名   三菱ＵＦＪ銀行

支店名   天六（てんろく）支店

口座番号   普通預金 ００６０３０２

口座名義人  司法書士法教育ネットワーク 会計 田實美樹（たじつみき）

（１）正会員      年会費  ３，０００円

（２）賛助会員 個人  年会費  １，０００円

        団体  年会費 １０，０００円

（会費納入規則第１条 参照）